A -19+JAAR MEISJES - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

COENEN Anke

JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw

251

VAN DER VEKEN Maaike
SKIPPIES
247

BEERLANDT Lotte
ZERO SKIP vzw
235

MICHIELS Noa
SKIPPIES
241

HUYGHE Hanne
SKIPPIES
253

TULKENS Elke
JUMP UP vzw
239

MILISSEN Anouk
SKIPPIES
283

LOOS Anthe
SKIPPIES
257
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SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
86.00 skips
0.00 ded
43000 T
84.00 skips
0.00 ded
42000 T
88.00 skips
0.00 ded
44000 T
92.00 skips
0.00 ded
46000 T
80.00 skips
0.00 ded
40000 T
81.00 skips
0.00 ded
40500 T
90.00 skips
0.00 ded
45000 T
76.00
0.00
380.00 DNS
page 10f1

419.00
0.00

586.60

427.00
0.00

597.80

424.00
0.00

593.60

431.00
0.00

603.40

443.00
0.00

620.20

379.00
0.00

530.60

449.00
0.00

628.60

FREE STYLE

diff 34.91
pres 6.20%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 33.35
T 166.75
diff 30.84
pres 1.00%
req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 31.16
T 155.80
diff 30.40
pres -0.30%
req (11)-3.00%
ded (5)-12.50%
tot 25.72
T 128.60
diff 18.81
pres 0.20%
req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 18.84
T 94.20
diff 17.90
pres 7.40%
req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 18.74
T 93.70
diff 35.32
pres 0.90%
req (10)-5.00%
ded (4)-10.00%
tot 30.47
T 152.35

GEPLAND
diff 44.32
pres 4.80%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 4412
T 220.60

created with ScoreExpress

RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+
30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

TOTAAL

1183.35

1173.60

1162.20

1157.60

1113.90

1087.95

1078.60

600.60
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